

PRELIMINÄRT CONRAD SCHUMACHER

LÖRDAG - TISDAG APRIL/MAJ (DATUM EJ KLART)

Äntligen kommer han till Jutagården!

Vi oerhört glada över att få välkomna Conrad Schumacher, en världstränare, hit till vår anläggning och därmed ge våra elever möjligheten att ta del av hans budskap.



Så mycket som vi pratat om, hänvisat till och inspirerats av denna Conrad Schumacher. Därför är vi extra glada för att ni nu äntligen, alla elever här på Jutagården ska få träffa och lyssna till honom live. Vilken möjlighet! Conrad pratar engelska men vi ska i viss utsträckning försöka förtydliga och översätta vissa bitar. Det ska bli så roligt och vi hoppas verkligen att ni är många som kommer.

Conrads system bygger på "classical riding", det vill säga klassisk ridlära inom dressyr enligt det klassiska tyska systemet och utbildningsskalan. Hans ridning bygger på "feel" vilket innebär att man som ryttare ska lära sig att känna vad man ska göra och när man ska göra det. Just "feel", dvs känsla kan man inte, enligt Conrad, beskriva med ord utan det är något som måste upplevas direkt på hästryggen. Han arbetar med "flex" och "neckcontrol" det vill säga hästens genomsläpplighet, form och förmåga att vara mottaglig för ryttarens signaler. Conrads träningsfilosofi innebär att medvetandegöra ryttaren fysiskt och mentalt för att skapa maximal harmoni med sin häst. Det är av största vikt att ryttaren befinner sig i rätt position för att kunna ge korrekta och precisa signaler till hästen och därmed få uppleva den rätta känslan. Conrad fokuserar mycket på utbildningen av just ryttaren och menar på att det är hans uppgift att hjälpa ryttaren att bli så bra som möjligt eftersom det är ryttaren som i slutändan "skapar hästen". Conrad älskar hästarna och det är dom som är hans största drivkraft. Ju bättre ryttarna blir desto bättre och gladare blir hästarna. Han vill hjälpa ryttarna att kunna njuta av sin häst och ridning genom att alltid ha hästens mentala och fysiska välmående i fokus.

Frida och Fanny har sedan 2007 varit med i Eva Lekanders utbildningskoncept, Dressyrsporren, som i grund och botten ska vara träning för tränare och deras elever. Det är tack vare henne som Conrad gästade Sverige flera gånger per år och som vi kontinuerligt har fått ta del av hans enorma kunskap som berikat vår verksamhet och undervisning i många år. Det är även tack vare Eva som han nu kommer komma till oss på Jutagården. Eva Lekander känner ni till sedan tidigare eftersom hon har varit på Jutagården och haft bland annat dressyrträningar, en temadag om utbildningsskalan och det är även hon som är ägare och uppfödare till Donnabella.

Det kommer vara ett samarrangemang med Dressyrsporren, Eva Lekander, Jutagården, Skultorps Ryttersällskap, Västergötlands Ridsportförbund och RF-SISU

